2

[bookmark: sub_12000]
[image: C:\Users\Bella\Desktop\download.png]
Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МЕСКЕР-ЮРТ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
 (МБОУ «ООШ с. Мескер-Юрт»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешараш учреждени
«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
МЕСКЕР-ЭВЛАРА ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУ«Мескер-Эвлара ЙЙЙШ»)

П Р И К А З
	02 сентября 2024
	№
	56

с. Мескер-Юрт

О стимулировании педагогических
работников

На основании Распоряжения Администрации Шалинского муниципального района № 407-1 от 24.11.2014г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Шалинского муниципального района Чеченской Республики», Положения об оплате труда МБОУ «ООШ с. Мескер-Юрт», Положения о премировании работников МБОУ «ООШ с.Мескер-Юрт», а также в целях стимулирования          п р и к а з ы в а ю:
1. Установить надбавку стимулирующего характера на 2024-2025 учебный год профессиональной педагогической деятельности в размере 10% наставникам Дашаевой Аминат Мухадиевне, Мяхтиевой Лайле Абдул-Керимовне, Магомадовой Кулсам Султановне, Даутмирзаевой Хеди Саламуевне.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	Ю.И.Гачаев

[bookmark: sub_13000]
С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]Учитель чеченского языка и литературы                               Дашаева А.М.
Учитель начальных классов                                                    Мяхтиева Л.А-К.
Учитель начальных классов                                                    Магомадова К.С.
Учитель начальных классов                                                   Даутмирзаева Х.С.

image1.png